Hom Kirke

Takster gaeldende pr. 1. januar 2020



Medlem af folkekirken

Erhvervelse

Gravsted med 1 begravelsesplads - kiste i 30 ar

Haekklipning

Gravsted med 2 begravelsespladser - kiste i 30 ar

Haekklipning

Gravsted tilleg pr. begravelsesplads - kiste i 30 ar

Haekklipning

Urnegravsted i 10 ar
Haekklipning

Grasgravsteder
1 kisteplads i 30 ar med sten
Pleje

1 kisteplads i 30 ar uden sten
Pleje

Urneplads (1-2 urner) i 10 ar med sten
Pleje

Urneplads (1-2 urner) i 10 ar uden sten
Pleje

0,00

5.670,00

8.040,00

2.370,00

1.320,00

8.250,00

2.730,00

2.440,00

400,00



Fornyelse og forlengelse

Prisen udregnes som henholdsvis 1/30 (kiste og 1/10 (urne) af ovenstidende
priser ganget med antal ar, gravstedet enskes forlaenget.

Eksempel

Gravsted med 1 begravelsesplads @nskes forlaenget i 5 ar

5.670,00 div. 30 gange 5 945,00
Urnegravsted enskes forlenget i 5 ar

1.320,00 div. 10 gange 5 660,00

Begravelse
Gravkastning og urnenedszttelse 0,00




Ikke medlem af folkekirken

Erhvervelse
Gravsted med 1 begravelsesplads - kiste i 30 ar
Haekklipning

| alt

Gravsted med 2 begravelsespladser - kiste i 30 ar
Haekklipning

| alt

Gravsted tilleg pr. begravelsesplads - kiste i 30 ar
Haekklipning

| alt

Urnegravsted i 10 ar
Haekklipning

| alt

Grasgravsteder

1 kisteplads i 30 ar med sten

Pleje

I alt

1 kisteplads i 30 ar uden sten

Pleje

I alt

Urneplads (1-2 urner) i 10 ar med sten
Pleje

I alt

Urneplads (1-2 urner) i 10 ar uden sten
Pleje

| alt

9.821,00
5.670,00

15.491,00

19.644,00
8.040,00

27.684,00

9.821,00
2.370,00

12.191,00

1.129,00
1.320,00

2.449,00

9.821,00
8.250,00

18.071,00

9.821,00
2.730,00

12.551,00

1.129,00

2.440,00

3.569,00

1.129,00
400,00

1.529,00



Fornyelse og forlengelse
Prisen udregnes som henholdsvis 1/30 (kiste og 1/10 (urne) af ovenstiaende
priser ganget med antal &r, gravstedet @nskes forlaenget.

Eksempel

Gravsted med 1 begravelsesplads gnskes forlenget i 5 ar
15.491,00 div. 30 gange 5 2.581,83
Urnegravsted onskes forlenget i 5 ar

2.449,00 div. 10 gange 5 1.224,50
Begravelse

Gravkastning 5.647,00
Gravkastning barnegrav 1.753,00
Urnenedszttelse 427,00
Urnenedszttelse dobbelt dybde 640,00

AR Raa

Munke Bjergby



Pleje og vedligeholdelse
Udvidet pleje og vedligeholdelse pr. ar
Kistegravsted

Dobbelt kistegravsted

Ekstra kisteplads

Urnegravsted

Grandakning/granpyntning
Pr.ar

1 kisteplads

Ekstra kisteplads

Urnegravsted

Blomsterpyntning

Pr.ar

Forarsblomster (Stedmoder) pr. plante
Sommerblomster (Is begonia) pr. plante

Timelgn
Timelgn for ekstraordinzre arbejder

Reservation

765,00
1.097,00
332,00
475,00

367,00
122,00
244,00

12,00
14,00

317,00

Hvis kirkegarden giver mulighed for reservation

af gravsted, opkraves der arligt

200,00



Hom Kirke



Medlem af folkekirken - kirken passer

Eksempler:

Gravsted med 1 begravelsesplads - kiste i 30 ar 0,00
Hakklipning 5.670,00
Pleje og vedligeholdelse pr. ar 765,00  22.950,00
Grandakning pr. ar 367,00 11.010,00
Blomsterpyntning forar pr. plante 12,00

Eksempelvis 10 planter 120,00 3.600,00
Blomsterpyntning sommer pr. plante 14,00

Eksempelvis 10 planter 140,00 4.200,00
| alt 47.430,00

Urnegravsted i 10 ar

| traditionelt gravsted 0,00
Hakklipning 1.320,00
Pleje og vedligehold pr. ar 475,00 4.750,00
Grandakning pr. ar 244,00 2.440,00
Blomsterpyntning forar pr. plante 12,00

Eksempelvis 6 planter 72,00 720,00
Blomsterpyntning sommer pr. plante 14,00

Eksempelvis 6 planter 84,00 840,00
| alt 10.070,00

Benlgse Kirke




lkke medlem af folkekirken - kirken passer

Eksempler:

Gravsted med 1 begravelsesplads - kiste i 30 ar

Hakklipning

Pleje og vedligeholdelse pr. ar
Grandakning pr. ar

Blomsterpyntning forar pr. plante 12,00
Eksempelvis 10 planter

Blomsterpyntning sommer pr. plante 14,00
Eksempelvis 10 planter

| alt

Urnegravsted i 10 ar

| traditionelt gravsted

Hakklipning

Pleje og vedligehold pr. ar

Grandakning pr. ar

Blomsterpyntning forar pr. plante 12,00
Eksempelvis 6 planter

Blomsterpyntning sommer pr. plante 14,00
Eksempelvis 6 planter

9.821,00

5.670,00

765,00  22.950,00
367,00 11.010,00
120,00 3.600,00
140,00 4.200,00
57.251,00

1.129,00

1.320,00

475,00 4.750,00
244,00 2.440,00
72,00 720,00
84,00 840,00
11.199,00

Benlgse Kirke
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Eksempel: Urne i traditionelt gravsted
fredningstid 10 ar - familien passer

Medlem af folkekirken

Urnenedszttelse
Erhvervelse - urneplads
Hakklipning i 10 ar

| alt

Ikke medlem af folkekirken

Urnenedszttelse
Erhvervelse - urneplads
Hakklipning i 10 ar

| alt

Ringsted Kirkegard

0,00
0,00
1.320,00

1.320,00

427,00
1.129,00
1.320,00

2.876,00




Denne folder ligger ogséa pa Ringsted-Sorg Provstis Hjemmeside

http://www.ringstedsoroe.dk

Andre nyttige Links:

www.gias.dk

http://www.altomkirkegaarde.dk

https://intranet.kirkenettet.dk

Benlgse Kirke
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Hem kirkegard.

Alle priser i dette katalog er inkl. evt. mom:s.
Momsbelagte ydelser er: Udvidet pleje og vedligehold,
servitut-obligatoriske ydelser, grandakning, kranse og
blomster, serlige ydelser (timelgn).

Ikke-momsbelagte ydelser er: Erhvervelse af gravsted,
begravelsesudgifter.

Layout Ringsted-Sorg Provsti, Jette Morkedal
Trykt pa Svanemaerket papir
Alfa Bogtryk, Sora



